ニュースレポート

  令和３年 10月 1日

報 道 機 関  各 位

市長公室危機管理担当

タイトル  令和３年度赤穂市地域安全市民大会の中止について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

令和３年度赤穂市地域安全市民大会の中止について

日  時

中止決定

場所・住所

中止決定

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

市民共通の願いである「明るく住みよい安全な地域社会」の実現に向け、市民及び関

係機関・団体が一堂に会して連携を図り、犯罪・暴力・少年非行・交通事故のないまち

づくりを目指すため、毎年 10月に開催している「赤穂市地域安全市民大会」について

は、新型コロナウイルス感染症の終息が見えない中、参加者及び関係者の健康・安全面

を第一に考慮した結果、今年度の開催は中止いたします。

問い合わせ先

部課係名： 市長公室危機管理担当

担当者名： 大鹿 ・ 齋藤

電  話： 0791-43-6866 （内線 2363）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791-43-6892

○添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市